Saat 1. Simf 2. Smmf 3. Smmf 4. Simf
P] 08:00-09:00
Al
A 09:00-10:00 DAVRANIS _
10:00-11:00 | psikOLOJIDE | BILIMLERi | ATATURK PSIKOLOJIDE
qf 11:00-12:00 |~ AKADEMiK | iciN | ILKELERI KULLANILAN
= OKUMA VE isTATiSTIK | . VE TESTLER (KERIM
YAZMA I INKILAP SELVI)
S TARIHI 1T
1 386 Istatistik 366
Biliimii ESUZEM
Cevrimici
12:00=. 3200 BILiSSEL PSK. BA II
13:00-14:00 .
BILISSEL
ISTATISTIK 1T iS YERINDE iNSAN PSIKOLOJIDE
- - SECME KONULAR
14:00-15:00 | jstatistik Boliimii 360 (SINIRBILiM)
15:00-16:00
366
16.00-17:00
['17:00-18:00
S| 08:00-09:00 | PSIKOLOJIDE
Al ARASTIRMA KLINIiK PSK. BA 1T
L YONTEMLERI SOSYAL PSK. BA 11
I
Ofis 1
09:00-10:00 SOSYAL PSIKOLOJI 1T
10:00-11:00
11:00-12:00 Mikail Yal¢cin Amfisi
12:00-13:00 BILiSSEL PSK. BA II
13:00-14:00 ‘i . ‘i PSIKANALITIK
T1:0015.00 GELIiSIiM PSIKOLOJISI 11 A T
16.00-17:00 ESUZEM
17:00-18:00
(] 08:00-09:00 | PSIKOLOJIDE
A ARASTIRMA KLINiK PSK. BA 11
Rl YONTEMLERI SOSYAL PSK. BA 11
i Ofis 1
M-92:00-10:00 KLINIiK PSIKOLOJIYE EN%%S(;TI.I;; VE
B| 10:00-11:00 | SOSYOLOJIiYE GIRIS / KLINIK : .
11:00-12:00 GIRIS PSIKOLOJi PSIKOLOJISINDE
Al : SECME KONULAR
390 Konferans Salonu 366
12:00-13:00 BILISSEL PSK. BA 11
13:00-14:00
SOSYAL
BIiLiSSEL PSiKOLOJi PSIKOLOJIDE
. . | SECME KONULAR II
391 PSIKOFARMAKOLOJi
LA NGILIZCE T 390
15:00-16:00 ESUZEM 366
16.00-17:00

| 17:00-18:00



P} 08:00-09:00

E PSIKOLOJIDE
R ARASTIRMA KLINiK PSK. BA 11
S YONTEMLERI SOSYAL PSK. BA I
11\2 Ofis 1
*1 09:00-10:00 . . . .
B 10:00-11:00 | PSIKOLOJIYE DENEYSEL AILE TERAPILERI
: : GIRiS IT PSIKOLOJI
11:00-12:00 366
D-11 388
12:00-13:00 _ _
PSIKOLOJIDE
ARASTIRMA
YONTEMLERI
Ofis 1
13:00-14:00 . .
: PSIKOLOJIDE
14:00-15:00 INSAN - -
15:00-16:00 | DAVRANISININ P:&g%ﬁiﬁf KULLANILAN
: : FiZYOLOJIK YONTEMLERI II TESTLER (NURIYE
TEMELLERI ULKGUN)
390 il 366
| 16.00-17:00
17:00-18:00
 08:00-09:00
U 09:00-10:00
M 10:00-11:00 ALAN DISI SECMELI ALAN DISI SECMELI
Al 11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00 o
GELISiM
GRiULI;IS“ﬁ?L";;ASI PSIKOLOJISINDE
15:00-16:00 SSUILILANITLAN
TESTLER
‘ 366
16.00-17:00 SO 260
SECMELI 11

17:00-18:00




ESKISEHIR OSMANGAZIi UNIVERSITESI

INSAN VE TOPLUM BIiLIMLERI FAKULTESI

PSIKOLOJi BOLUMU 2025-2026 EGITiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI DERS LiSTELERI

*%*% PSY 366, 360, 388, 390, 386, 391 no’lu derslikler Egitim Fakiiltesi Binas1 3. Katta bulunmaktadir.

Kod

832112008
832111002*

832112007

832112006
832112005*

832112009
832112003*

831012007
831012005*

832112001

832112010
832112004*

832112002*

Ders

PSIKOLOIJIDE
AKADEMIK
OKUMA VE YAZMA

ISTATISTIK II

TURK DILI IT

SOSYOLOJIYE GIRIS

INGILIZCE 1

PSIKOLOIJIYE GIRIS
I
INSAN DAV.
FIZYOLOJIK
TEMELLERI

PSIKOLOJIDE
ARASTIRMA
YONTEMLERI

SOSYAL SECMELI 11

Ogretim Uyesi

Dr. Ogr. Uyesi
Umran YUCE
SELVi

Prof. Dr. Arzu
ALTIN
YAVUZ

Ogr. Gér. Dr.
Selin
BAYRAK

Dr. Ogr. Uyesi
Hatice
ATILGAN

Ogr.Gor.Yakup
KARAKURT

Ars. Gor. Dr.
Cagla AKTAS

Dog. Dr. Mete
OZKURT

Dr. Ogr. Uyesi
Tiilay
IZMITLIGIL

Giin

Pazartesi

Pazartesi

Sali

Carsamba

Carsamba

Persembe

Persembe

Sali,
Carsamba,
Persembe

Persembe

Cuma

Yer

386

[statistik
Bolumi

ESUZEM-Cevr
imigi

390

ESUZEM
Cevrimigi

D-11

Ofis 1

Baslangic
Zamani

09:00

13:00

15:00

09:00

14:00

9.00

13.00

8.00

12:00

15:30

Bitis
Zamani

12:00

16:00

17:00

12:00

17:00

12:00

16:00

9:00

13:00

17:30

*Bu dersi alttan alan ve 2024-2025 akademik yili dncesi giris yapan dgrenciler isaretli koda ait dersi segmelidir.

**Sosyal Se¢meli II dersini 2024-2025 akademik yili dncesi girisli 6grencilerimizin alttan almas1 durumunda, Dekanhk
dersleri iginden segmesi gerekmektedir.

**Sosyal Se¢meli II dersini 2025-2026 girisli 6grencilerimiz Rektorlik Egitim Birimleri altinda agilan Rektorliik Sosyal

Se¢meli dersler havuzundan alacaklardir.



2. SINIF DERS LiSTESI

Kod

832114005

832114011
832114002*

832114010
832114001*

832114013

832114012
832113003*

832114004

832114009

Ders

ATATURK
[LKELERI VE
INKILAP TARIHI IT

SOSYAL
PSIKOLOJI I

GELISIM
PSIKOLOJISI 1T

KLINIK
PSIKOLOJIYE
GIRIS

BILISSEL
PSIKOLOJi

DAVRANIS
BILIMLERI
ICIN ISTATISTIK 11
PSIKOLOJIDE

ARASTIRMA
YONTEMLERI I

ALAN DISI
SECMELI

Ogretim Uyesi

Dog. Dr.
Mustafa Yahya
METINTAS

Dr. Ogr. Uyesi
Umran YUCE
SELVi

Ars. Gor. Ezgi
ACUN

Dog. Dr. Kerim
SELVI

Dr. Ogr. Uyesi
Tiilay
[ZMITLIGIL
Prof. Dr. Arzu
ALTIN
YAVUZ
Dr. Ogr. Uyesi
Tiilay
[ZMITLIGIL

Giin

Pazartesi

Sali

Sali

Cargamba

Carsamba

Pazartesi

Persembe

Cuma

Yer Baslangic
Zamani
ESUZEM 10:00
Cevrimici
Mikail
Yal¢in )
Amfisi 00
391 13:00
Egitim
Fakiiltesi
Konferans P00
Salonu
391 13:00
[statistik
Bolumu Y0e
A-11 13:00
09:00

Bitis Zamam

12:00

12:00

16:00

12:00

16:00

13:00

16:00

12:00

*Bu dersi alttan alan ve 2024-2025 akademik yili dncesi giris yapan dgrenciler isaretli koda ait dersi segmelidir.




Kod Ders (")gretim I"Jyesi
Dr. Ogr. Uyesi
832116014 | IS YERINDE INSAN Umran YUCE
SELVI
. . . Dog. Dr. Kerim
% a
832116001 KLINIiK PSIKOLOJI o
832116010 | PSIKOFARMAKOLOJj | UZm- Dr. Billent
Kenan Kocatiirk
Dr. Ogr. Uyesi
DENEYSEL >
SR PSIKOLOJi _ Tilay
iZMITLIGIL
Dr. Ogr. Uyesi
832116019 GR%EI?{{LAE%ASI Hatice
ATILGAN
Dog. Dr. Kerim
PSIKOLOJIDE SELVI
832116004 KULLANILAN
TESTLER Psikolog Nuriye
ULKGUN
ALAN DISI SECMELI

Giin Yer
Pazartesi 360
Pazartesi, Konferans

Sal, Salonu
(;argamba
Carsal’nba 366
Persembe 388

Cuma 366
Pazartesi 366
Persembe 366

Cuma

Baslangic
Zaman

13:00

12:00

13:30

09:00

14:00

09:00

13:00

09:00

Bitis Zamam

16:00

13:00

16:30

12:00

17:00

12:00

16:00

12:00




4. SINIF DERS LiSTESI

Kod

832118003

832118014

832118005

832118007

832118012

832118009

832118006

832118002

832118015

kk

Ders

BILISSEL
PSIKOLOJIDE
SECME KONULAR
(SINIRBILIM)
PSIKANALITIK
PSIKOTERAPILER
KLINIK
PSIKOLOJIDE
BAGIMSIZ
ARASTIRMA II*
BILISSEL
PSIKOLOJIDE
BAGIMSIZ
ARASTIRMA IT*
ENDUSTRI VE
ORGUT
PSIKOLOJISINDE
SECME KONULAR

AILE TERAPILERI

SOSYAL
PSIKOLOJIDE
BAGIMSIZ
ARASTIRMA II* (2
sube)

SOSYAL
PSIKOLOJIDE
SECME KONULAR
11
GELISIM
PSIKOLOJISINDE
KULLANILAN
TESTLER

Ogretim Uyesi Giin

Ars. Gor. Dr. Elif

POLAT Pazartesi
CORUMLU
Psikolog Nuriye
ULKGUN Salt
Dog¢. Dr. Kerim Sal, Car,
SELVI Per
Dr. Ogr. Uyesi Tiilay =~ Pazartesi,
[ZMITLIGIL Sal, Car
Dr. Ogr. Uyesi Umran
YUCE-SELVI Garsamba
Dog. Dr. Kerim
SELVI Persembe
Dr. Ogr. Uyesi Hatice
ATILGAN Sal, Car,
Per
Dr. Ogr. Uyesi Umran ~ Sal, Car,
YUCE-SELVI Per
Dr. Ogr. Uyesi Hatice
iTIL}(I}AN Garsamba
Psikolog Nuriye
ULKGUN Cuma

Yer

366

366

Ofis 2

Ofis 4

366

366

Ofis 3

Ofis 5

390

360

Baslangi¢
Zaman

13:00

13:00

08:00

12:00

09:00

09:00

08:00

13:00

14:00

Bitis Zamani

16:00

16:00

09:00

13:00

12:00

12:00

09:00

16:00

17:00

* Klinik Psikolojide Bagimsiz Arastirma II, Sosyal Psikolojide Bagimsiz Arastirma II, Biligsel Psikolojide Bagimsiz

Arastirma I, i¢in sinirli kontenjanla agilacaktir.

dersin hocasindan onay almadan bu dersleri eklemeyiniz.




Disiplin Dis1 (Alan Dis1 Se¢meli) Dersler Hakkinda:

Bildiginiz gibi 2024-2025 yilindan itibaren boliim miifredatimiz degismistir. Bu yildan 6nce, yani 2022-2023 ve
2023-2024 yillar girigli 6grencilerimizin, 4. Donemde yer alan Disiplin Dig1 Se¢meli Ders Grubu II ve 6. Dénemde yer
alan Disiplin Dis1 Segmeli Ders Grubu IV kategorilerindeki dersleri alttan alacak 6grencilerimiz, tiniversitemizde sistem
degisikligi nedeniyle artik bu dersleri {iniversitemiz genelinde acilan Alan Dis1 Segmeli havuzundan alacaklardir. Bu
dersler, Rektorliik Egitim Birimleri tarafindan agilan Rektdrliik Alan Dis1 Se¢gmeli Ders Havuzu igerisinden segilecektir.

Universitemiz ile boliimiimiiz arasindaki koordinasyon sonucu; Disiplin Dis1 Segmeli Ders Grubu II ve Disiplin Dist
Se¢meli Ders Grubu IV derslerini alttan yeniden alacak 6grencilerimiz, mutlaka asagidaki listedeki dersler arasindan
se¢melidir. Derslerde kontenjan sinir1 olmasi nedeniyle, alttan bu dersleri alacak 6grencilerimizin en kisa siirede
istedikleri dersi eklemeleri biiylik 6nem tasimaktadir.

Disiplin Dis1 Se¢meli Ders Grubu II kategorisinden yeniden alinacak dersler: (2022-2023 ve 2023-2024 yillar girisli
Ogrencilerimiz i¢in)

BOLUM DERS LERI ES DEGERLENEN DERS LER
. KREDI . KREDI
DERS KODU DERSIN ADI DERS KODU DERSIN ADI
T u K |ECTS K |ECTS
Disiplin Cug1 Segmeli Ders Grubu 11 3 1 801114037 | BEL VE BOYUN 5.4 GLIGT II(A)

801114027 |BITKILERDE YAPAY ZEKA(4)

20111 4006| EGITIM A NTROPOLOJISI(A)

801114048 | GELECEGIN GIDA LARI(A)

801114019| KENT KULTURUNDE ESLEN CE(4)

801114004 MEDYA OKUR VAZARLIGI(A)

801114023 | TURK DUNYASINDA YENILESME HAREKETLER]

801114020| TURK MITOLOTST 11(4)

801114024| TURK TASAVVUF TARIHI II(4)

801114049| TIEBI VE AROMATIK BITKILER(4)

Cisiplin Dug1 Segmeli Ders Grubu TV 3 o _ 801114009| BIVOCESITLILIGIN K ORUNM A 31, SURDURULEEIL

BOL11401 4| CEVRE KIMYASI(A)

801114010| GUN CEL FIZIK{A)

B01114046(ISPANYOLCA 11{A)

B01114046(1SPANYOLCA 1I{B)

801114011 |[ISTATISTIK YAZILIMLARI [LE VERT ANALIZI{A)

801114012 KIMYA TARIHI(A)

801114013 |KinVYASALLAR VE TEHLIKELERI{A)

801114018|KURAN'I KOLAY VE DUZGUN OKUMA 11{A}

801114028 KURESEL I5INMA VE [KLIM DEGISIKLIKLERT{A)

801114040|LAZERLERIN TEMEL PRENSIFLERI{A)

801114030 MAKINE O GREN MES! WE TAHMIN MODELLERIN

801114047 MANTAR URETIM TEKNIGI{A)

801114017| OSMANLIDA SOSYAL HAYAT{A}

801114005 OZEL YETENEK TANIMLARI{A)

801114039|SAGLIK I CIN SURDURULEBILIR EKOSISTEMLER{A

801114007| SERAMIK TEKN OLOJIST{A}

801114025 SURDURULEBILIR SEHIRLER (A

801114015|TURKIYE EKONOMISININ GUNCEL SORUNLARI{

wlw lw e (v |lw|w|lw|lw|lw v lw|lw]lu|lw|lw (v lw|lw|lw|lw|w|[w|lw |Lw e ]w|lw|w |[w ]
ololo|lo|lo|o(jo|o|lo|jo|o|lo|olo|lolo|(o|jo|o|jo|o|o (oo |jojlo]lo|o|o (o |
[FCRN [FRN [WTRN FWCHN FWCHEN FWCRN FWCHN FICRN PV IR FCRN FRCRN IR [WCRN FWCR [WCR IR FRCRN FRCR IR FWCRS FRCR PRI PO FRCR [RCR (WO IVCRN FRCRS i)
[RCR (PSRN [WSTN PUCIN FUCIRN [WCT FUCT FUCI FVTRN FWCT PRI FUCI (R (WCRN [UCRN [WCTN WS PRI PG FWC FUCT PR PR PR FRCRN FUCR (WU PRI PR )

801114043| ¥IYECEK | CECEK SEKTORUN DE CALISAN TLISKILH




. 2025 (BAHAR) YENi ACILAN BOLUM ESDEGERLENEN
(ESKI DERSLER) i
KREDI DERS DERSIN ADI KREDI
DERSIN ADI
KODU ECT

T | U | K | ECTS T|U|K S

Disiplin Dist
Segmeli Ders 3 0 801114037 BEL VE BOYUN SAGLIGI II(A) 3103 3

Grubu II
801114027 BITKILERDE YAPAY ZEKA(A) 310(3] 3
801114006 EGITIM ANTROPOLOJISi(A) 310 (3] 3
801114048 GELECEGIN GIDALARI(A) 31013] 3
801114019 | KENT KULTURUNDE EGLENCE(A) | 3 [ 0 (3] 3
801114004 MEDYA OKUR YAZARLIGI(A) 310(3] 3
TURK DUNYASINDA YENILESME

801114023 HAREKETLERI II(A) 3013 3
801114020 TURK MITOLOIJISI 1I(A) 310 (3] 3
801114024 TURK TASAVVUF TARIHI I1(A) 3103 3
801114049 | TIBBI VE AROMATIK BITKILER(A) | 3 [ 0 |3]| 3

Disiplin Dis1 Segmeli Ders Grubu IV kategorisinden yeniden alinacak dersler: : (2022-2023 ve 2023-2024 yillar girisli

Ogrencilerimiz i¢in)

2025 (BAHAR) YENi ACILAN BOLUM ESDEGERLENEN

(ESKi DERSLER) DERSLERI

. DERS . .

DERS ' KREDI KODU DERSIN ADI |KREDI
KODU DERSIN ADI EC

T |[U ECTS T [U K
TS
Disiplin Dis1 BIYOCESITLILIGIN
SecmeliDers | 3 | 0 801114009 KORUNMASI,SQRDURULEBiLiR 310(3] 3
Grubu IV EKOSIST.(A)
801114014 CEVRE KIMYASI(A) 3 (03] 3
801114010 GUNCEL FiZIK(A) 3(o0]3] 3
801114046 ISPANYOLCA II(A) 310(3] 3
801114046 ISPANYOLCA II(B) 3(o0]3] 3
ISTATISTIK YAZILIMLARI ILE VERI
801114011 ANALIZI(A) 3(o0]3] 3
801114012 KIMYA TARIHI(A) 3 31 3
801114013 KIMYASALLAR VE TEHLIKELERI(A) 3(o0]3] 3
801114018 [KURAN'I KOLAY VE DUZGUN OKUMA II(A)| 3 |0 ]3| 3
KURESEL ISINMA VE iKLIM
801114028 DEGISIKLIKLERI(A) 310]3]3
801114040 LAZERLERIN TEMEL PRENSIPLERI(A) 3(o0]3] 3
MAKINE OGRENMESI VE TAHMIN

801114030 MODELLERINE GIRIS(A) 30]3] 3
801114047 MANTAR URETIM TEKNIGIi(A) 3 (03] 3




801114017 OSMANLIDA SOSYAL HAYAT(A) 3 (03
801114005 OZEL YETENEK TANIMLARI(A) 3 (03
SAGLIK ICIN SURDURULEBILIR
801114039 EKOSISTEMLER(A) 3103
801114007 SERAMIK TEKNOLOIJISI(A) 3 (03
801114029 SURDURULEBILIR SEHIRLER(A) 3 (03
TURKIYE EKONOMISININ GUNCEL
801114015 SORUNLARI(A) 3 (03
YIYECEK ICECEK SEKTORUNDE CALISAN
801114043 ILISKILERI(A) 3 (03

ONEMLI BILGI: Boliimiimiizde 2024-2025 egitim-6gretim yilindan itibaren yeni miifredat uygulanmaktadir. 2024-2025
Oncesi girisli 6grencilerimiz (2022 ders planina tabi olanlar) alttan alacaklari derslerde yildiz (¥) isaretli ders kodlarini
secmelidir. Bazi1 dersler farkli bir ders kapsaminda yiiriitiilmektedir; hangi dersin takip edilecegi ilgili sinif listesinin
altindaki agiklamalarda belirtilmistir. Ders seciminde sorun yasayan 6grencilerimizin danigmanlariyla iletisime gecmeleri
oOnerilir.




